
 

 

UCHWAŁA NR 22.187.2020 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr  38.368.2018 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia  28 czerwca 2018 r. 

w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i ust. 5, art. 40 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów  normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U z 2019, poz. 1461) po 

przeprowadzeniu konsultacji, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnej Rady Seniorów, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 38.368.2018 Rady 

Miejskiej w Krzepicach z dnia 28 czerwca 2018 r.  w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów oraz nadania 

jej statutu, dodaje się § 7a w brzmieniu: 

„§ 7a. W przypadku zmniejszenia liczby członków Rady w trakcie kadencji skład Rady uzupełnia się 

o osobę, która na zebraniu wyborczym, o którym mowa w § 5 ust. 7 otrzymała kolejno najwyższą 

liczbę głosów. W przypadku braku takiej osoby przeprowadza się wybory uzupełniające.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Mateusz Kluba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2020 r.

Poz. 8881


		2020-12-09T15:19:10+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




